curiali fortunae propriae civitatis-tradentur; qui

autem ante nostram legem— clerici ordinati sunt

ex curiali fortuna, per substitutus personas pecul—

uiaria munera complere, a corporalibus autem li-

heros-servari.

Gap. x_v:

Sed neque clericum cuiuscunque grados dare

aliquid ei, a quo ordinatur, aut alii cuilibet perso-

nae permittimus, solas autem praebere eum- con-

suetudines iis, qui ordinantium ministrantes sunt,

ex consuetudine accipientibus, unius anni emolua

mente non transcendentes (i). In sancta vero _ec-

clesia, in qua constituitur, sacrum.-complere. mint-

sterium, et nulla (2) penitus rpprns clericis dare

pro sua insinuatione. nec ob anc causam propi-ns

emolumentis aut aliis portionibus hunc privari..

Sed neque atenodochum, aut nosocomum, aut pto-

chctrophum, aut alium quemlibet venerabili? do-

mus gubernatorem, aut quamcun ue ecclesiasti-

cam sollicitudinem agentem dare s iquidilli, a quo

constituitur, aut alii cuicunque personse pro coin-

missa sibi gubernatione. Qui vero praeter haec,

quae disposuimus, aut dat, _sut accipit, aut media-

tor lit, sacerdotio, aut hutusmodi clero commis-

sae (3) sibi cuiuscunque gubernationis nudabitur,

iis, quae accipiuntur, vmdicandis venerabtlrloco,

cuius talis persona ordinationem, aut sollicitudi-

nem. aut gubernationem accipit. Si autem saecu-

laris sit, qui accipit, aut mediator factus. est. quod

datum est duplum repetitur, et venerabili loco, .in

quo talis persona ordinationem-,, aut gubernatio-

nem, aut sollicitudinem suscepit (4), praebeatur.

Si quis autem clericus cuiuslibet gradus sive gu-

bernalor cuiusllbet venerabilis domus" aut ante cru

dinationem commissam sibi cuiuscunque guberna-

tionis aut sollicitudinis, aut postea aliquid voluerit

suarum rerum offerre ecclesiae, in qua ordinatur,

aut loco, cuius gubernationem aut sollicitudinem

suscepit, non solnm non prohibemus boc Ben, sed

etiam magia invitamus eos talia pro salute animae

suae iacere. Nos enim iila solum dari prohibe-

mus, quae propriis personis-quibusdam praeben-

tur. non quae sanctis ecclesiis aut eius venerabi-

libus locis offeruntur.

Oop. xvn

Si servus sciente et non contradicente domino in

clero ordinatus fuerit. 'ex hoc ipso, quod _constitu-

tus est, liber et ingenuus. erit. _Si vero ignorante

domino ordinatio liat, licet domino intra spatium

unius anni et servilem fortunam probare, et suum

servum recipere. Si vero servus. sciente (55) dom]—

no, siveinscienle sicut diximus, eo quod … clero